
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 8 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA L’ADJUDICACIÓ 
DEFINITIVA DE LES AJUDES DEL PROGRAMA DE 
BEQUES SANTANDER ERASMUS PER AL CURS 
ACADÈMIC 2023/2024 (codi de subvenció: 11-131-4-
2023-0123) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista la Resolució rectoral 00092/2023 de 18 de gener 
de 2023 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
publicada en el DOGV amb data de 27 de gener de 
2023, mitjançant la qual es publica la convocatòria de 
Programa de beques Santander Erasmus per al curs 
acadèmic 2023/2024; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base huitena de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 12 de 
juny de 2023; 
 
Vist el llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses, 
així com el llistat provisional de beques assignades, 
publicats el 26 de maig de 2023 i el 16 de juny de 
2023, respectivament, i finalitzat el termini concedit 
per a la formulació de possibles al·legacions i una 
vegada ateses aquestes; 
 

RESOLC 
 

PRIMER. Adjudicar definitivament les beques de la 
convocatòria del Programa de beques Santander 
Erasmus per al curs acadèmic 2023/2024 (codi 
subvenció: 11-131-4-2023-0123), que queda com 
preveu l’annex I de la present resolució. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
(BOUMH), i considerar-hi la data de publicació com la 
data de notificació als interessats amb caràcter 
general. 
 
TERCER. Contra la present resolució, que posa fi a la 
via administrativa, s’hi pot interposar, sense perjudici 
de qualsevol altre recurs que l’interessat estime 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LAS AYUDAS DEL 
PROGRAMA DE BECAS SANTANDER ERASMUS PARA 
EL CURSO ACADÉMICO 2023/2024 (código de 
subvención: 11-131-4-2023-0123) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista la Resolución Rectoral 00092/2023 de 18 de 
enero de 2023 de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, publicada en el DOGV en fecha 27 de enero de 
2023, mediante la que se publica la convocatoria de 
Programa de Becas Santander Erasmus para el curso 
académico 2023/2024; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base octava de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 12 de 
junio de 2023; 
 
Visto el listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas, así como el listado provisional de becas 
asignadas, publicados el 26 de mayo de 2023 y el 16 
de junio de 2023, respectivamente, y finalizado el 
plazo concedido para la formulación de posibles 
alegaciones y una vez atendidas las mismas; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Adjudicar definitivamente las becas de la 
convocatoria del Programa de Becas Santander 
Erasmus para el curso académico 2023/2024 (código 
subvención: 11-131-4-2023-0123), quedando como 
se contempla en el anexo I de la presente resolución. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en 
los mismos como la fecha de notificación a los 
interesados a todos los efectos. 
 
TERCERO. Contra la presente resolución, que pone fin 
a la vía administrativa, podrá interponerse, sin perjuicio 
de cualquier otro recurso que el interesado estime 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01939/2023

Elche, 10/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 8 

procedent, un recurs potestatiu de reposició davant 
del rector d’aquesta universitat, en el termini d’un 
mes, o bé, directament i a elecció de l’interessat, un 
recurs contenciós administratiu davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos 
mesos comptadors, ambdós terminis, a partir de 
l’endemà de publicació de la present resolució, tot això 
d’acord amb els articles 112 i següents de la Llei 39/15, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 

procedente, recurso potestativo de reposición ante el 
rector de esta universidad, en el plazo de un mes, o 
bien, directamente y a elección del interesado, recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados, ambos plazos, a partir del día 
siguiente al de publicación de la presente resolución, 
todo ello de acuerdo con los artículos 112 y siguientes 
de la Ley 39/15, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 8 

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU D’AJUDES ADJUDICADES 
ERASMUS – SANTANDER 2023-2024 
 
 
Modalitat A: 2 beques de 1.000 € cadascuna 
 
Modalitat A.1) 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS ADJUDICADAS 
ERASMUS – SANTANDER 2023-2024 
 
 
Modalidad A:  2 becas de 1.000 € cada una 
 
Modalidad A.1) 

 
 

DNI Apellidos, Nombre Puntuación 
Importe de la 

ayuda 

***4697* GARCIA MOLINA, ALBA 2,7 
 

1.000€ 

***8395* CAMPOS RIBES, DIEGO 2,1 
 

1.000€ 
 
Llista de reserva Lista de reserva 

 

DNI  Apellidos, Nombre Puntuación 
 
***7023* DURA SANTOS, NATALIA 1,63 
***6852* CERON CHULIA, MIGUEL 1,58 
***8965* PIQUERAS PASTOR, MARTA 1,5 
***7126* DIEGO BAÑON, ALBA 1,28 

***7222* PANEA LACUNZA, AITANA 1,2 
***0358* DOMINGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 0,98 
***7256* ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 0,87 
***9045* ORDOÑEZ GONZALEZ, RAQUEL  0,87 
***7304* SHCHYHOLSKYY TORREZ, ANNIE BELEN 0,86 
***8698* ESCOBAR ALMODOVAR, LUCIA 0,79 

***8152* TORTOSA BAÑON, ESTELA 0,77 
****4336 GOMEZ PEREIRA, JOSE RAFAEL 0,67 
***4003* FERRANDEZ SIRVENT, LORENA 0,63 
***6634* ALVADO CANTO, PABLO 0,59 

***9224* BELEN CARPENA, JULIA 0,47 

***7231* HERNANDEZ MOLINA, MIGUEL 0,43 
***4087* BOIX GUILABERT, FRANCISCO 0,42 

***0486* CORTES MULA, LUCIA AURORA 0,41 

***3688* PEREZ ORTUÑO, BERTA 0,39 

***5417* ESPIN GUIRAO, MARAVILLAS 0,34 
***9268* ROMERO GARCIA, ESTHER MARIA 0,33 
***6169* LANCHAS INFANTES, MARIA DELIA 0,23 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 8 

***9067* CARRILLO TORMO, MARIA 0,22 

***9062* TORREGROSA VALERO, NATALIA ALMA 0,21 
***8667* TAUSTE CANTO, CELIA 0,14 
***9813* HORCAJO VELEZ, ITZIAR 0,13 
***0069* LAX RUEDA, MARIA 0,09 
***3868* MIRALLES PASTOR, CARLOS 0,08 
***8527* MAESTRE NISTAL, REBECA 0,05 
***1798* CARRASCO SANCHEZ, LAURA 0,05 
***4885* DIAZ FUSTER, ELENA -0,02 
***4869* FRUCTUOSO SALA, ALBA -0,02 
***8357* LLOPIS MAS, CARLA -0,05 
***8798* RODRIGUEZ AÑOVER, INES -0,05 
***1894* PASCUAL PAÑOS, IGNACIO -0,09 
***0287* LUCAS AURA, MIGUEL -0,14 
***9889* SANTAMARIA RICO, SERGIO -0,14 
***6059* SANCHEZ MARTIN, INMACULADA -0,15 
***3888* LAZARO SERRANO, CARMEN -0,15 
***9082* BELTRI MAS, DANIELA -0,16 
***7621* CEPEDA ALMAGRO, IRENE -0,16 

***7250* BLASCO ESTEBAN, JUAN PABLO -0,22 
***9294* BOIX GARCIA, CLAUDIA -0,23 
***4153* CAMPELLO MARTINEZ, MARIA -0,23 
***9674* ESTEVAN POMARES, MIGUEL -0,25 
***6537* CASANOVA SARRION, YAIZA -0,26 
***0708* PEREZ ALCARAZ, ANTONIO -0,27 

****4015 PUENTE ANDRADE, HENRIELY YORHEN -0,31 
***2649* RAYA SEIJAS, CECILIA ALEJANDRA -0,33 
***4256* SANCHEZ GOMIS, ALBA -0,35 

***4100* BERROCAL SUAREZ, IRIS -0,36 
***5790* LUCIA CAMPOS, NEREA -0,4 
***0532* LOPEZ FIGUERUELO, ALVARO -0,41 

***9010* PUIG MIRALLES, MARIO -0,42 

***8399* ESTEBAN JARABO, JORGE -0,43 

***0502* MORENO AGULLO, ARIADNA -0,47 
***5437* CALVO ESPINOSA, AIDA MARIA -0,52 
***9981* CEREZO BASTIDA, VICTOR -0,52 
***9375* BALART TORRO, MARTA -0,55 
***9291* BROTONS VERDETE, PABLO -0,55 

***4545* IZQUIERDO GARCERAN, JOSE ANTONIO -0,57 
***3507* TORRELLA GONZÁLEZ, ADA -0,58 
***3468* SEDANO CAPELLAN, MARTA -0,58 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 8 

***7199* MEDIAVILLA CARRANCIO, ADRIAN -0,59 
***0851* BLANES MARTINEZ, LAURA -0,61 
***9816* GISBERT TORRES, DANIEL -0,61 

***9625* GARCIA ROMAN, ANDREA -0,62 

***1920* CERON MARTINEZ, MARINA -0,64 

***4503* SAEZ FERRANDEZ, ALVARO -0,64 
***4569* MARTINEZ HERNANDEZ, ANDRES -0,66 

***8229* DYKAN ZWAKA, RAUL -0,7 

***9937* BLASCO VILA, ANA -0,74 
***9659* RODRIGUEZ ALAMEDA, ANA LUCIA -0,76 
***2770* TRASANCOS TAUS, PATRICIA -0,77 
***9519* SANTISTEBAN MAESTRE, HELENA -0,83 
***0386* CORDOVA ROMERO, JULISSA BELEN -0,86 
***8821* RUIZ QUINTANA, MARTA -0,88 

***7329* POMARES DIEZ, IGNACIO -0,92 
***3317* PESTANA GONZALEZ, LUZ -0,95 
***0455* MARTINEZ ZARAGOZA, VICTOR -0,96 

***2912* ROLDAN DIEZ, ELENA -0,99 
***4369* DIAZ NAVARRO, MARIA DEL MAR -1,01 
***2745* CAÑEDO GARCIA, CLAUDIA -1,02 
***3475* SALINAS PUCHE, JORGE -1,12 
***6143* ANDRES FELIPE, RUBEN -1,17 
***3465* SANCHEZ ZARAGOZA, JESUS -1,39 

***6069* CEDEÑO REYES, CARLA FERNANDA -1,69 
****4706 MOUNIR, MARWA -1,74 

***0425* NÚÑEZ SANCHO, RAMÓN -6,45 

***9310* OSSO MARTINEZ, ADRIANA -6,45 
***4044* DE MARCO POYATOS, LIDIA -7,06 

***6288* VAÑO SALVADOR, FRANCISCO JAVIER -7,07 
 
 
Modalitat B: 10 beques de 500 € cadascuna Modalidad B:  10 becas de 500 € cada una 

 
 

DNI Apellidos, Nombre Puntuación 
Importe de la ayuda 

***7023* DURA SANTOS, NATALIA 1,63 
 

500€ 
***6852* CERON CHULIA, MIGUEL 1,58 500€ 
***8965* PIQUERAS PASTOR, MARTA 1,5 500€ 
***7126* DIEGO BAÑON, ALBA 1,28 500€ 
***7222* PANEA LACUNZA, AITANA 1,2 500€ 
***6990* BAIDEZ VALERO, JAVIER 1,1 500€ 
***5483* LOPEZ PERAL, LUCIA 0,98 500€ 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 8 

***3996* GONZALEZ CARRERO, ADRIANA 0,89 500€ 
***7256* ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 0,87 500€ 
***8698* ESCOBAR ALMODOVAR, LUCIA 0,79 500€ 

 
Llista de reserva Lista de reserva 

 

DNI  Nombre Puntuaciones 
***8152* TORTOSA BAÑON, ESTELA 0,77 
***0804* ORTS LLINARES, MIGUEL 0,71 
****4336 GOMEZ PEREIRA, JOSE RAFAEL 0,67 
***0633* LOZANO AGULLO, SERGIO 0,66 
***2900* ILLIDGE VILLAMIZAR, DANIEL 0,65 
***4003* FERRANDEZ SIRVENT, LORENA 0,63 
***8552* CANTO MARTINEZ, ANA 0,61 
***6634* ALVADO CANTO, PABLO 0,59 
***9224* BELEN CARPENA, JULIA 0,47 

***4500* HERNANDEZ AMADOR, DAVID 0,44 

***7231* HERNANDEZ MOLINA, MIGUEL 0,43 
***4087* BOIX GUILABERT, FRANCISCO 0,42 
***0486* CORTES MULA, LUCIA AURORA 0,41 

***9998* SANCHEZ GARCIA-COMPAÑ, PATRICIA 0,35 

***2738* MARCHANTE NOLASCO, DAVID 0,35 
***5417* ESPIN GUIRAO, MARAVILLAS 0,34 
***9268* ROMERO GARCIA, ESTHER MARIA 0,33 

***7308* SOLERA JUAN, AITANA 0,29 
***6169* LANCHAS INFANTES, MARIA DELIA 0,23 
***9067* CARRILLO TORMO, MARIA 0,22 
***9062* TORREGROSA VALERO, NATALIA ALMA 0,21 

***8667* TAUSTE CANTO, CELIA 0,14 
***9813* HORCAJO VELEZ, ITZIAR 0,13 
***0069* LAX RUEDA, MARIA 0,09 
***3868* MIRALLES PASTOR, CARLOS 0,08 
***7711* DIEZ SOLER, MARIA 0,07 

***8527* MAESTRE NISTAL, REBECA 0,05 
***4548* TIMONER JIMENEZ, ANGELA 0 
***4885* DIAZ FUSTER, ELENA -0,02 
***4869* FRUCTUOSO SALA, ALBA -0,02 
***8357* LLOPIS MAS, CARLA -0,05 
***8798* RODRIGUEZ AÑOVER, INES -0,05 
***2037* ARELLANO PEREZ, CARMEN -0,08 
***1894* PASCUAL PAÑOS, IGNACIO -0,09 
***9889* SANTAMARIA RICO, SERGIO -0,14 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 8 

***5186* ALFARO SORIANO, GREGORIO -0,15 
***6059* SANCHEZ MARTIN, INMACULADA -0,15 
***3888* LAZARO SERRANO, CARMEN -0,15 

***9082* BELTRI MAS, DANIELA -0,16 
***7621* CEPEDA ALMAGRO, IRENE -0,16 
***9294* BOIX GARCIA, CLAUDIA -0,23 
***4153* CAMPELLO MARTINEZ, MARIA -0,23 
***3888* GARCIA BLAZQUEZ, IRENE -0,24 
***9674* ESTEVAN POMARES, MIGUEL -0,25 
***6537* CASANOVA SARRION, YAIZA -0,26 

***0708* PEREZ ALCARAZ, ANTONIO -0,27 

****4015 PUENTE ANDRADE, HENRIELY YORHEN -0,31 
***2649* RAYA SEIJAS, CECILIA ALEJANDRA -0,33 
***4256* SANCHEZ GOMIS, ALBA -0,35 

***4100* BERROCAL SUAREZ, IRIS -0,36 

***8278* CUTILLAS SANCHEZ, MARIA DEL PILAR -0,37 
***8533* CARRASCO FISCHER, LUCAS -0,37 
***9585* SERRANO SEMPERE, VICENTE -0,39 
***5790* LUCIA CAMPOS, NEREA -0,4 
***0532* LOPEZ FIGUERUELO, ALVARO -0,41 

***9010* PUIG MIRALLES, MARIO -0,42 
***8399* ESTEBAN JARABO, JORGE -0,43 
***7808* PADILLA SEPULCRE, JUAN JOSE -0,43 

***6439* PICO LAPEÑA, JOEL -0,44 

***0502* MORENO AGULLO, ARIADNA -0,47 
***4676* CAMPOS URBAN, ANA -0,52 
***9981* CEREZO BASTIDA, VICTOR -0,52 
***9375* BALART TORRO, MARTA -0,55 
***9291* BROTONS VERDETE, PABLO -0,55 
***1337* MANZANO OLALLA, REBECA -0,55 
***6664* GONZALEZ TORRALVO, JUAN -0,57 
***4545* IZQUIERDO GARCERAN, JOSE ANTONIO -0,57 
***3507* TORRELLA GONZÁLEZ, ADA -0,58 

***3468* SEDANO CAPELLAN, MARTA -0,58 
***7199* MEDIAVILLA CARRANCIO, ADRIAN -0,59 
***0200* SORIANO BOTELLA, JAVIER -0,59 

***9625* GARCIA ROMAN, ANDREA -0,62 

***1920* CERON MARTINEZ, MARINA -0,64 

***4503* SAEZ FERRANDEZ, ALVARO -0,64 
***4569* MARTINEZ HERNANDEZ, ANDRES -0,66 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 8 

***8229* DYKAN ZWAKA, RAUL -0,7 
***7665* REDONDO MARTINEZ, DAVID -0,71 
***9937* BLASCO VILA, ANA -0,74 
***2770* TRASANCOS TAUS, PATRICIA -0,77 
***9144* SIMON GARCIA, DIEGO -0,78 
***0771* HERRANZ ANDUJAR, AITANA -0,79 
***9001* COLELL MARTINEZ, ELENA -0,81 
***9519* SANTISTEBAN MAESTRE, HELENA -0,83 
***4758* MIRALLES GARCIA, PAU -0,84 
***2871* VALERO PERAL, JUAN DE DIOS -0,84 
***2904* MOLINA MARCO, MARTINA -0,85 
***0386* CORDOVA ROMERO, JULISSA BELEN -0,86 
***8821* RUIZ QUINTANA, MARTA -0,88 
***1210* SLAOUI EL ALAOUI, ADAM -0,88 
***9718* AMENDAÑO KATTANI, JEAN PIERRE -0,91 

***7329* POMARES DIEZ, IGNACIO -0,92 
***3317* PESTANA GONZALEZ, LUZ -0,95 

***2912* ROLDAN DIEZ, ELENA -0,99 

***8188* TORRALBA GONZALEZ, VICENTE -0,99 
***4517* VILLAR TIRADO, PABLO -0,99 

***4369* DIAZ NAVARRO, MARIA DEL MAR -1,01 

***4137* SOLER SEMPERE, LUCIA -1,04 
***7989* GARCIA GARCIA, ENEKO -1,08 
***3682* MORENO MOGIO, MARINA -1,1 
***3475* SALINAS PUCHE, JORGE -1,12 

***0829* PEREZ LOPEZ, SHEYLA -1,13 

***3944* MASCARELL ESCRIVA, INES -1,16 

***7033* SOLER RUBIO, PAULA -1,2 
***5277* ZARATE ADSUAR, ARACELI -1,35 
***3465* SANCHEZ ZARAGOZA, JESUS -1,39 

***6069* CEDEÑO REYES, CARLA FERNANDA -1,69 

****4706 MOUNIR, MARWA -1,74 

***9310* OSSO MARTINEZ, ADRIANA -6,45 
***6288* VAÑO SALVADOR, FRANCISCO JAVIER -7,07 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGJjY2FiZWQtNDAxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023


		2023-07-11T08:00:14+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



